Dny, ve kterých 
zvýše uvedených důvodů nebylo možno provádět realizaci díla se do časového 
plnění díla nezapočítávají. 

V. Cena díla 
Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran: 

Cena díla bez DPH: —321.585,- Kč,-
DPH21%: —67.533,-Kč 
Cena díla vč.DPH: —389.118,- Kč 

Cena díla slovy: —třistaosmdesátdevěttisícstoosmnáct--Kč 

VI. Platební podmínky 

1.Objednatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky pro úhradu 
ceny díla a toto stvrzuje souhlasem se sankcemi v případě nesolventnosti. 
2. Úhrada ceny díla dle konečné faktury ve výši 389.118,- Kč vč.